ПредоплатУ в размере 30% (трилчать процентов) от договорной цены, что

ýоставляет 270 000 Иоести семьдесят тысяч) рублей, в течение l0 (дссяти) банковских
JIней со дня подписания настоящего пЩоговора.

2.5,3. После,шующая оплата в размере 70% (семьлесят прцентов) от договорной
цены, что составпяет 630 000 (Шестьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек, в течение 10
банковскж дней со дкя подписания акта и счет-факryры с зачетом ранее произведенной
предоплаты.

2.6. Исполнитель приступает к выпоJIнению работы только после поступления
предоплаты на его расчетный счет.

2,7. Стоимость работ явJIяется окончательной и в дальнейшем пересмоту не